
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021
Processo Administrativo Nº 87/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 07/05/2021 09:16:33

LOTE 1

Descrição:  Conjunto de mesa de refeitório juvenil 8 lugares *conjunto para refeitório empilhável composto de 01 mesa 
e 02 bancos, confeccionado em tubo industrial 20x40 mm (parede 1,5). Revestido em Post-Forming 90°. Solda 
eletrônica MIG. Tratamento antiferruginoso e corrosão. Pintura Epóxi pó. Ponteiras de nylon. Material da mesa e 
bancos: MDF. Cantos arredondados. Medida mesa: 2000x700x750 mm e banco 1900x350x440 mm. cores a definir no 
pedido da compra.

Item: 1 Unidade: CONJUNTOQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
PATRICIA DE MORAES HINZ ME PRÓPRIA / PRÓPRIO 1.430,00

MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE 
ARTIGOS DO MOBILIARIO

PRÓPRIA / CMRJ8 1.436,67

ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

REIFLEX / RX100 1.436,67

ABC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
ESCOLARES LTDA

SUDESTE / SE 285 1.430,00

FL MILKIEVICZ - LTDA Brinquedos Parana / REF-02 1.435,00

CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME FORTE ROCHA / STAR 1.436,67

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

movelar / conjunto 1.436,00

Val. Ref.: 1.436,67

LOTE 2

Descrição: CONJUNTO INFANTIL MESA HEXAGONAL (FÓRMICA COLORIDA) | Conjunto escolar infantil mesa 
hexagonal com 6 cadeiras coloridas. Diâmetro: 1,20. Estrutura tubular. Tampos revestidos de fórmica colorida. Altura 
da mesa: 0,55cm (3 a 5 anos). Cores a definir na ordem de compra.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PATRICIA DE MORAES HINZ ME PRÓPRIA / PRÓPRIO 1.750,00

MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE 
ARTIGOS DO MOBILIARIO

PRÓPRIA / CIMH 1.783,40

ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

REIFLEX / RX200 1.783,40

ABC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
ESCOLARES LTDA

SUDESTE / SE 286 1.780,00

FL MILKIEVICZ - LTDA Brinquedos Parana / CJX-06 1.783,00

CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME FORTE ROCHA / STAR 1.783,40

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

movelar / conjunto 1.783,00

Val. Ref.: 1.783,40

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6b1bc27d606424cba2ba656c1d5507f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db03b55f15e342c48f4d19fcbfc77564.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2924286f905a4a70ad2640e6923834ac.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a03b4eb5facf402b893cb00dc2e2c1ac.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d272b6f420d44c0894fcd51a9e1c7e9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cdb17dde2354fa2a7b1708b54ff1d43.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93d3a2ed668849e891e27b220597e84b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a11b4c76e17946a5b4cd059dd4c60fd1.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6ce4ed76e6b4936b66195fac75a40ba.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30a369ee54c34877bbfece2d03aa4b94.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae56e374546d45afa3e012ace75c4699.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1404af64e504bfdafc61700a94f973b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4a937492bf423a8db39680d22914d2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/503c3f881b4a4362a52ddbbd2bdfa402.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/05/2021 14:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ab42e93161f405c99aa57322ca76cbc.pdf

ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf990180164b479a8c49c261a91348cd.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4670e442229340e09b687dcc7f880d3d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68c52a9ab5344fafa4a8042edd797682.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a146ab5a72b14214927db7e034e7dbbc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5331dc7addbf49ef83157bc0b5a9233d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62ff4dabd7984eff95afe8aaeb2db8d7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81ac801c4a2f4031a6ea66a987d8b3d8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bb8514c1a6e4bbe821c36c9a2b89bf0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5eb616be0784d6b9ba4dbf2be2c793e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec8e227998d0473d9d1301b3f1320896.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6497806df37a4b229397f3029f1fadc3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e128dbb719cb4ed28e8a4ca35fc670fa.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73ad0d83ebdf476ca0c207169dd23e15.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84927843c36b42b38e3f7a9ec017c308.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/05/2021 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9010829e19d94a77abe0871a4ded0bc3.pdf

FL MILKIEVICZ - LTDA

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9abf478d0084607b969a8ca7990ae0a.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a77c5d15890470bab190be13ddd8372.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d813039314c640f2b46238e2cbd9262e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ac5ba198aa346b890471f9109505b04.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcac03f09af74e6faac0ee2c75831170.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8edba612198644088d50e152f425bfcd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6509cd3c72d6429791aa457bc08f4f22.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1063ee410dd74bb783a31dd60e3a8be0.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/495a148aef9d47f6bd7504e6728d5c05.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97ebb6e2c4c847aeba770704fa512528.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9b5542a21464613b246e994016d2a9f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbdf78fcc6eb4ca4ba1ce69e4c90ddfc.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e87d69a5ea104de7ad39a818909f3458.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a60a503e9fcd4916acdf483dc2512217.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/05/2021 14:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/216e57195f984198aa7c495162307b5b.pdf

ABC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c66dbd066fd4426a76b86a065517560.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e602bc515ac4c12ae0ec22ea2ee6478.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26f19332e2af4a3bb3f4542a3054e8cc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7730e86a88d4bf58d50ce38304ba40a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca78299d06e84f8e9fada9bc6d797480.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85dbff22da5a4bafa5d2a092010c713f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd87e4649a9e41ee83264e71c0482a3f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1edfa9c0a7c14afd899b099152861342.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31cefedf465a4bd7bc322a7c4b47ce7c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5f252d1f5d047298cf222bd6b493755.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b1449143d074bc7acd11f6d2849a05c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314e3f108c594eab95624a1e3aaf9d4b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5072108619434003ada19b570ed57b17.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba724cf651874aedab98547c7950e5be.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/05/2021 13:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f302f27b9204ec2b0f880811fba6bb8.pdf

MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b734d173d8e4718a102fce59bff1ac3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdd88df1a2e44cc5b37f079cc78d2b47.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc93bf9af5944d4598cd110427947b88.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba6db2f1a81c48aba2e19b7edf547ea5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12deca0d635e48fda08c31acc303ce69.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e71fea32e1424161959ef10f930ce6b3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2412066b8f314599b8420961d1d8458c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/275aea5440224ec2bfc03e9ab09d3e58.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6cc1ade4a224ecc976700020f844742.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd8032c81c124ca3b4f3b35cd4e70ab0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3586ef7e1724d86b245a1b7fe955ada.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1802fe59feb94e68872e778b9f7ae2d3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd62468ba0c6479195a3530df730127e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7e378e3a3d54a7c990f4c345622d571.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/05/2021 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37094c9c6594f389bc8fa94baa3d426.pdf

CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8130388af56f4ba98ef93081d6243b88.jpg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e28c869888140f29bc3b03de716a7d8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3493e67610054090b275b0c5e60135d1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11edc3ae4adf445ab84c492d90e4bea0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11d2d70ef03a4d498585529f2e2a3d6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25460ae0d1b94a61bf766af6eba185c2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b935e84009684eda8218964d22c101b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e52b42fc84f487a86445e2dfb46a4f5.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b678223130649978fc268a8c17f6545.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfde7e9e2cb444a9bb7b99c0919ed4e3.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4afbe65a9967479ca2e60ac37ceb4237.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3b5485199f14eb29267281b751a3e0b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc67391a9b7c43d583dbab8ce84902d1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4ed63417b348a6802466450aa3823c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/05/2021 16:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f9c9fa35d6f492abdb8c59ffe3d481c.pdf

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42172c89c11a4c69ad2ca47abaf8a7f2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/742234fa67ff4b68a169f7496a8fc872.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0775b2c39b25434c9f75655ccd4d0726.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80af155d9b0a48faad57618d817b9dda.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5afd68a0d4ae40cf8c096177df64508a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82f3f0cc4ef64e69b32d7de736a38122.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4df15e16c2984960b61d6994b51a4d4a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c5d2d52173c4ba6ab564af83c5b5ea3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5a835905d45400d98537f97e71aaea4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1714b0ae497848259b67d815fec2cf5b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e08063492bb64e61b1516711261a8952.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e65012ef57fe446a93971297f7ca2550.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e09e0c643ee4c0a903c71f6a11fe765.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/279dbbf4730341a8b0b5639ea0ed605e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/05/2021 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c6a2b2e335403696e4d3bc2326c23b.pdf

PATRICIA DE MORAES HINZ ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


